宮崎大学工学部土木環境工学科インターンシップ受講申込書

平成２０年  月   日

宮崎大学工学部土木環境工学科 学科長 殿

平成２０年度宮崎大学工学部土木環境工学科インターンシップの受講について
下記のとおり申し込みます。

（申込者）

学 校 名：

学科・学年：            学科 第  学年

氏   名：

記

希望研修テーマ

※本学科ホームページ

から教員名・研究テーマ

を選択して下さい。

第１
希望

第２
希望

希望研修期間

※宿泊は原則として、研

修初日の夜から研修最

終日の朝までとします。

第１
希望

       月   日（  ） ～   月   日（  ）
宿泊日：   月   日（  ） ～   月   日（  ）

第２
希望

       月   日（  ） ～   月   日（  ）
宿泊日：   月   日（  ） ～   月   日（  ）

現 住 所

〒        電話

E-mail :

家族の連絡先
〒        電話

宿泊希望の有無
（希望する場所を

○で囲む）
有 ・ 無

  ・ビジネスホテル

  ・その他（                    ）

※本学科ホームページ（http://www.civil.miyazaki-u.ac.jp/）

高等専門学校名  性 別

（ふりがな）
氏   名

男 ・ 女

インターンシップ研修テーマを選択した理由（例えば、希望するインターンシップの研修テーマ

を受講することにより、現在の学習や実験、卒業研究に、どのように生かしていきたいか）、あるい

は、希望する研修テーマを受講する際は、どのような目標をもっているのか、どのようなことをや

ってみたいのかを、２～３００字程度で記入してください。

※次の欄は、クラス担当教員及び事務担当者が記入してください。

クラス担当教員
氏名             所属

電話            E-mail

事 務 担 当 者

氏名             係名

電話             FAX

E-mail

単位認定の有無 ・有（   単位） ・無 ※単位認定を必要とする場合は、関係書類を

申込書に添付願います。
貴学生が受講するにあたり、クラス担当教員の所見をお聞かせください。